
Zarządzenie Nr 69/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 19 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 179.793 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 179.793 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian między paragrafami w ramach działu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Dokonuję się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych obrębianymi 

ustawami w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T
V A„rrK rrjisz io fS k r.in a



Dochody
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2014 Wójta Gminy Kije z d n ia ł9 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 237 945,00 15 704,00 253 649,00

80104 Przedszkola 104 222,00 15 704,00 119 926,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 222,00 15 704,00 109 926,00

852 Pomoc społeczna 2 195 604,38 164 089,00 2 359 693,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 801 731,00 151 507,00 1 953 238,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 785 731,00 151 507,00 1 937 238,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 765,00 1 742,00 27 507,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 045,00 1 742,00 10 787,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 169,00 2 400,00 32 569,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 210,00 2 400,00 28 610,00

85295 Pozostała działalność 147 309,38 8 440,00 155 749,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

43 089,38 8 440,00 51 529,38

Razem; 25 227 514,66 179 793,00 25 407 307,66

WcÓJT
I  O ,

rzyszio/Sioiihmgr Krzyszio/Sioiiifta

BeSTia
Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2014 Wójta Gminy Kije z d n ia ł9 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 951 735,00 0,00 2 951 735,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 744 744,00 0,00 2 744 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 1 200,00 73 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 875,00 1 200,00 81 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 750,00 0,00 251 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 450,00 0,00 210 450,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 388 299,00 15 704,00 4 404 003,00

80104 Przedszkola 480 819,00 15 704,00 496 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 506,00 13 504,00 329 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 931,00 1 870,00 64 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 799,00 330,00 13 129,00

852 Pomoc społeczna 2 529 866,38 164 089,00 2 693 955,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 785 731,00 151 507,00 1 937 238,00

3110 Świadczenia społeczne 1 650 598,00 151 507,00 1 802 105,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 765,00 1 742,00 27 507,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 765,00 1 742,00 27 507,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 218 776,00 2 400,00 221 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 717,00 2 400,00 131 117,00

85295 Pozostała działalność 215 007,38 8 440,00 223 447,38

3110 Świadczenia społeczne 214 354,00 8 440,00 222 794,00

Razem; 26 821 815,66 179 793,00 27 001 608,66

BeSTia V ^ Ó ^ T

Krzysztof Słonina

strona 1



Dochody - Zadania zlecone
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2014 Wójta Gminy Kije z d n ia ł9 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 849 499,38 159 947,00 2 009 446,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 785 731,00 151 507,00 1 937 238,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bleżącycłi z zakresu administracji rządowej oraz Innycti zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 785 731,00 151 507,00 1 937 238,00

85295 Pozostała działalność 43 089,38 8 440,00 51 529,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżącycłi z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

43 089,38 8 440,00 51 529,38

Razem: 2 177 004,50 159 947,00 2 336 951,50

WÓJT
mgr K n^^ę^ionina



Wydatki - Zadania Zlecone
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2014 Wójta Gminy Kije z d n ia ł9 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 849 499,38 159 947,00 2 009 446,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 785 731,00 151 507,00 1 937 238,00

3110 Świadczenia społeczne 1 650 598,00 151 507,00 1 802 105,00

85295 Pozostała działalność 43 089,38 8 440,00 51 529,38

3110 Świadczenia społeczne 42 436,00 8 440,00 50 876,00

Razem: 2 177 004,50 159 947,00 2 336 951,50

W^ÓJT
mgr K rzy^^  Słonina


